

Obiectivul: BRICENI

Obiectul: BRICENI

Devizul: Lucrari de constructii de clinici a acoperisului la sectia boli conajioase a IMSP SR Briceni

Deviz local Nr. 18.1.2

Intocmit in preturi curente 2020-06-23

Valoarea de deviz 348 805,182 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	190,6000	4,9500	943,470
					4,9000	933,940
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	766,2600	25,3000	19 386,378
					25,2000	19 309,752
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	766,2600	6,4500	4 942,377
					6,3000	4 827,438
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов).	m2	229,8800	14,0000	3 218,320
					13,6500	3 137,862
5	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	4,1300	4 989,4900	20 606,594
					843,1500	3 482,210
6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	6,9000	183,8800	1 268,772
					29,7500	205,275
7	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	766,2600	18,7600	14 375,038
					16,4500	12 604,977
8	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnaiei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	7,6600	638,7300	4 892,672
					110,6000	847,196
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	766,2600	199,9950	153 248,169
					40,2500	30 841,965
10	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla (Система сборных желобов типа BRASS из листовой стали).	m	121,6000	122,1908	14 858,395
					12,9500	1 574,720
11	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla (Система сборных водосточных труб, типа BRASS из листовой стали).	m	69,0000	130,1813	8 982,506
					15,0500	1 038,450

Total manopera (ore)	2 251,5367
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		246 722,690
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	18 912,908
Total		265 635,599
Cheltuieli de transport	5,0000%	8 349,682
Total		273 985,281
Cheltuieli de regie	3,0000%	8 219,558
Total		282 204,839
Beneficiu de deviz	3,0000%	8 466,145

Total General fara TVA	290 670,985
------------------------	-------------

TVA (20%)	58 134,197
TOTAL GENERAL	348 805,182
Inclusiv salariul	78 803,785

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;